ALMIRANTE BROWN

Comitente: Municipalidad de Almirante Brown

Descripción: EXTENSIÓN de Red de Gas Externa a 88 Viviendas - José Mármol y Extensión de Red
de Gas Externa a Natatorio Municipal Rafael Calzada, cuyo presupuesto oficial asciende hasta la
suma de $152.400.000,00 (Pesos Ciento Cincuenta y Dos Millones Cuatrocientos Mil), Apertura: 05
de noviembre de 2024 a las 10:00 horas. Valor del pliego $152.400,00 (Pesos Ciento Cincuenta y Dos
Mil Cuatrocientos).

Fecha de apertura: 2024-11-05 10:00

Presupuesto oficial: 152.400.000,00

Presupuesto oficial moneda: pesos